Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
15.11.2022                                                                                                                      № 37
с. Новороссийское
	О повестке дня четырнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

Для работы четырнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                Включить в повестку дня четырнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:
         1. Об     итогах     благоустройства на территории Новороссийского сельсовета в 2022 году.
         2. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новороссийский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 17.11.2021 № 46.
3. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Новороссийский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 17.11.2021 № 45.
4. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Новороссийский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 17.11.2021 № 47.
5. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 24.12.2021 № 59 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
7. О решении, принятом в период между сессиями:
- О внесении изменения в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 52 «О введении земельного налога на территории Новороссийского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]- О внесении изменения в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 53 «О введении на территории Новороссийского сельсовета налога на имущество физических лиц».

 Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова